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OR.0022.2.2023 

Protokół Nr 130/2023 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Olecku 

z 16 stycznia 2023r. godz. 13:00 

 

Spośród 5 Członków Zarządu obecnych było: 5 

Marzanna Pojawa-Grajewska – Starosta Olecki; 

Marek Dobrzyń – Wicestarosta; 

Zofia Bordzio – Członek Zarządu; 

Izabela Sertel – Członek Zarządu; 

Czesław Gontar – Członek Zarządu  

oraz 

Katarzyna Radzewicz – Skarbnik Powiatu; 

Krzysztof Krajewski – Naczelnik Wydziału Geodezji i Nieruchomości w/m; 

Dariusz Kozłowski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Olecku - lista obecności 

stanowi załącznik nr 1 i 2 do niniejszego protokołu. 

Obradom Przewodniczyła Starosta Marzanna Pojawa-Grajewska, która przywitała 

przybyłych na posiedzenie Zarządu i zaproponowała następujący porządek obrad: 

Porządek posiedzenia:  

1. Realizacja wniosków i postanowień z posiedzenia Zarządu Powiatu w Olecku 

z 5 stycznia 2023r.  

2. Sprawy bieżące.  

3. Wolne wnioski.   

4. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu w Olecku z 5 stycznia 2023r.  

Uwag do przedstawionego porządku nie zgłoszono.  

Wobec powyższego przystąpiono do jego realizacji.  
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Ad. 1 

Realizacja wniosków i postanowień z posiedzenia Zarządu Powiatu 

z 5 stycznia 2023r. – teczka OR.0020.1.2023 oraz OR.0023 – odpowiedzi na wnioski 

i postanowienia.  

Ad. 2 

Na posiedzenie Zarządu przybył Naczelnik Wydziału Geodezji i Nieruchomości w/m 

Krzysztof Krajewski.  

Naczelnik Wydziału Geodezji i Nieruchomości w/m poinformował, że w odpowiedzi 

na pismo Burmistrza Olecka z 21 grudnia 2022 r. dotyczące zaopiniowania 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miejscowości Możne oraz 

Dworku Mazurskiego – 1 etap, wniesiono następujące uwagi i wnioski do projektu 

uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

miejscowości Możne oraz Dworku Mazurskiego – 1 etap: 

1. Usunięcie zapisów dotyczących objęcia ochroną Konserwatora zabytków 

budynków znajdujących się na działkach 1314/7 oraz 1314/9 obręb Olecko 2.  

Budynek usytuowany na działce nr 1314/9, teren UT-UZ-MN „Dom Zdrojowy” 

(najstarszy budynek Dworku Mazurskiego) jest w znacznym stopniu zniszczony, 

zdewastowany, pozbawiony wartości architektonicznych (rozbudowywany, 

przebudowywany) przez co utracił swoje wartości historyczne, artystyczne 

i naukowe. Powyższe jest podstawą do wykreślenia obiektu z rejestru zabytków, 

a nie do wpisu.  

2. zmianę szerokości frontu nowo wydzielonej działki do  20 m i bez określania 

wielkości działki. 

Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego (SUiKZP) 

jest podstawowym dokumentem kreującym politykę przestrzenną gminy, jest aktem 

planowania, ma charakter aktu kierownictwa wewnętrznego obowiązującego 

w systemie organów gminy, wiąże wójta, burmistrza, prezydenta miasta przy 

sporządzaniu miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego i służy 

koordynacji ustaleń tych planów. Takie studium zostało zatwierdzone uchwałą 

nr BRM.0007.128.2021 Rady Miejskiej w Olecku  z dnia 30 listopada 2021r. 
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Mając powyższe na uwadze, należy zauważyć sprzeczności w zapisach planu 

w § 12 ust. 2 pkt 2 i pkt 3.  

Wg SUiKZP miasta i gminy Olecko, Dworek Mazurski znajduje się w I strefie 

i w obszarze funkcyjno-przestrzennym D, strefa północno-wschodnia. Zgodnie 

z punktem 2.6, nieokreślona jest minimalna wielkość działek przy zabudowie 

rekreacji indywidualnej (wg planu min. 4500 m2), a minimalna szerokość frontowa 

działki określono na minimum 20 m (wg planu min. 100 m) co kłóci się z zapisem 

planu w § 12 ust. 2 pkt 2 i pkt 3. 

3. Zmianę przeznaczenia terenu oznaczonego ZPW teren zieleni urządzonej 

wysokiej projektowanego na działce 1314/9 i 1314/12 na UT-UZ-MN bądź 

3UT-UZ oraz zmianę terenu 1ZN – teren zieleni naturalnej na UT-UZ-MN. 

Niezrozumiały jest zapis terenu ZPW - na działkach oznaczonych numerami 1314/9 

i 1314/12. Wg zapisu w ewidencji gruntów i budynków ten teren jest zapisany jako 

użytek Bi, czyli inny  teren zabudowany i nie należy traktować samosiewek 

rosnących na tym terenie jako wysokiej roślinności. Jeśli teren ZPW miałby służyć 

jako strefa izolacyjna od hałasu, to jedynym źródłem hałasu może być droga 

wojewódzka nr DW653 Olecko-Suwałki, od której teren ZPW dzieli 300 m terenu 

Lasów Państwowych o wysokim zadrzewieniu. Być może chodzi też o deniwelację 

terenu na tym obszarze, co nie przeszkadza w zabudowie budynkiem rekreacji 

indywidualnej. Wiele jest przykładów wykorzystania takiego ukształtowania terenu 

przy tego typu zabudowie (jedna ściana na gruncie, druga na filarach, a do tego 

możliwość wykorzystania części powierzchni pod budynkiem). Jednocześnie teren 

oznaczony symbolem 1ZN Zarząd proponuje zmienić na UT-UZ-MN gdyż nie ma 

sensu tworzyć terenu zieleni gdy wokół są zalesione tereny Lasów Państwowych.  

Uwag do przedłożonej informacji nie zgłoszono. 

Naczelnik Wydziału Geodezji i Nieruchomości w/m Krzysztof Krajewski opuścił 

obrady Zarządu.  

Na posiedzenie Zarządu przybył Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Olecku – 

Dariusz Kozłowski. 

Dyrektor PZD poinformował, że do 3 lutego br. można składać wnioski 

o dofinansowanie w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na remonty - 

nabór styczeń 2023. Poinformował, że po kilkakrotnych rozmowach z Burmistrzem 
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Olecka oraz Wójtami Gmin: Kowale Oleckie, Świętajno i Wieliczki ustalono 

następujące inwestycje drogowe na które będą składane wnioski: 

1) Remont drogi nr 4905N ul. Batorego w Olecku, 

 szacowana kwota inwestycji: 95 743,20 zł,  

 długość 0,175 km, 

2) Remont  drogi nr 1826N na odcinku Małe Olecko – Nowy Młyn, 

 szacowana kwota inwestycji: 392 775,90 zł,  

 długość 1,070 km,  

3) Remont drogi nr 1796N Szeszki-Chełchy w miejscowości Chełchy, 

 szacowana kwota inwestycji: 435 493,80 zł,  

 długość 1,0 km, 

4) Remont drogi nr 1818N na odcinku Orzechówko – Giże,  

 szacowana kwota inwestycji: 445 252,62 zł,  

 długość 1,120 km 

Łączna szacowana wartość inwestycji 1 246 859,72 zł przy założeniu dofinasowania  

zadań w 65%:  

 wartość ogółem 810 458, 82 zł;  

 wartość wkładu własnego 35% (łącznie powiat i gminy) 436 400,90 zł;  

 wkład własny powiatu 218 200,45 zł. 

Łączna szacowana wartość inwestycji 1 369 265,52 zł przy założeniu dofinasowania 

zadań w 80%:  

 wartość ogółem 1 095 412,42 zł,  

 wartość wkładu własnego 20% (łącznie powiat i gminy) 273 853,10 zł, 

 wkład własny powiatu 136 926,55 zł  

Po dyskusji Zarząd postanowił złożyć wnioski o dofinansowanie w ramach 

Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na w/w inwestycje drogowe zaproponowane i 
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uzgodnione z samorządami gminnymi - informacja stanowi załącznik nr 3 do 

niniejszego protokołu. 

Ponadto Dyrektor PZD poinformował, że jest problem z rozstrzygnięciem przetargu 

na wykonanie inwestycji na przebudowę drogi powiatowej nr 1909N na odcinku 

Wieliczki-Nowy Młyn od km 0+000 do km 1+600 o wartości 3 mln 430 tys. zł. 

Inwestycja dofinansowana z programu Rządowy Fundusz Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych, Edycja 3PGR, w ramach której planowana jest 

przebudowa drogi wraz z podniesieniem jej nośności do kategorii ruchu KR3, 

przebudowa przepustów pod koroną drogi i zjazdami indywidualnymi, przebudowa 

skrzyżowań z drogami gminnymi oraz drogą powiatową nr 1826N. Dla poprawy 

bezpieczeństwa wybudowany zostanie ciąg pieszo rowerowy poza jezdnią. Ponadto  

wymiana starego oznakowania pionowego oraz wprowadzenie oznakowania 

poziomego. Przy realizacji zadania wybudowane zostaną zatoki autobusowe. 

Przetarg był unieważniany już dwa razy i cały czas zmieniany jest zakres robót. 

Z uzyskanych informacji wynika, że jest możliwość renegocjowania umowy 

i zmniejszania odcinka.  

Starosta poinformowała, że w dniu dzisiejszym byli przedstawiciele wsi Gordejki, 

którzy zwrócili się z prośbą o utwardzenie nawierzchni drogi w postaci destruktu, 

gdyż bieżące naprawy nie przynoszą rezultatów. Autobus nie przyjeżdża po dzieci 

i nie zabiera ich do szkół.   

Dyrektor PZD poinformował, że w grudniu 2022 r. opracowano i złożono wniosek 

o dofinasowanie zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1812N dr. woj. Nr 655 

- Gordejki"  w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020  na 

operacje typu “Budowa lub modernizacja dróg lokalnych”. Szacunkowy koszt zadania 

określono na 3 702 999,30 zł, planowane dofinasowanie w postaci 63,63% 

(2 356 218 zł) kosztów kwalifikowanych.  Przewidywany termin rozstrzygnięcia 

konkursu I kwartał 2023 r. Przy zachowaniu tego terminu inwestycja planowana jest  

do realizacji w roku bieżącym.  

W ramach tej inwestycji przewidziano wykonanie: 

 przebudowę drogi powiatowej na długości  1 901 mb; 

 wykonanie poszerzenia istniejącej jezdni do szerokości od 5,0 m (obszar ścisłej 

zabudowy)  oraz do 5,5 m (odciek poza obszarem zabudowy); 
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 przebudowa zjazdów indywidualnych; 

 przebudowa przepustów; 

 budowa zatoki autobusowej; 

 przebudowa infrastruktury towarzyszącej; 

 wprowadzenie nowej organizacji ruchu wraz z wymianą oznakowania 

pionowego oraz zastosowanie urządzeń bezpieczeństwa ruchu;  

 wykonanie nasadzeń (drzewek) zastępczych – informacja stanowi załącznik 

nr 4 do niniejszego protokołu.   

Członek Zarządu Zofia Bordzio w imieniu mieszkańców Borek zwróciła się z prośbą o 

poprawienie stanu nawierzchni drogi w Borkach (koleiny) – odcinek 1 km. 

Dyrektor PZD poinformował, że droga jest zdeformowana poprzez rosnące topole, 

które podniosły nawierzchnię drogi. Drzewa te zostały już wycięte. Nie ma możliwości 

wykonania remontu tej drogi, konieczna jest jej przebudowa. Dodał, że została 

wykonana dokumentacja i ekspertyza na przebudowę mostu na odcinku Zamoście-

Borki, gdyż jest on w bardzo złym stanie. Wówczas inwestycje można byłoby 

połączyć i ubiegać się o dofinansowanie zewnętrzne – koszt ok. 3,5 mln. zł łącznie 

z remontem mostu.  

Członek Zarządu Izabela Sertel zapytała czy inwestycja dotycząca przebudowy drogi 

Sulejki-Krzywe została już zakończona? 

Dyrektor PZD odpowiedział, że jeszcze nie. Zostało jeszcze usypać część rowów 

i poboczy oraz zjazdy.  

Więcej pytań nie zgłoszono.  

Dyrektor PZD opuścił obrady Zarządu.  

Starosta przedstawiła pisma i wnioski skierowane do Zarządu Powiatu celem 

rozpatrzenia: 

1. Zarząd powrócił do informacji Wydziału Edukacji (…) dotyczącej Rządowego 

Programu Odbudowy Zabytków z Funduszu Polski Ład.  
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Starosta poinformowała, że budynek na ul. Zamkowej 3 w Olecku nie jest wpisany do 

ewidencji zabytków, dlatego też nie jest możliwe złożenie wniosku do Rządowego 

Programu Odbudowy Zabytków z Funduszu Polski Ład na to zadanie. 

W związku z powyższym Zarząd postanowił, że należy złożyć wnioski do 

Rządowego Programu Odbudowy Zabytków na następujące zadania 

inwestycyjne:  

 remont zbytkowego budynku na ul. Słowiańskiej 2 w Olecku wraz z budynkiem 

zaplecza (budynki OSWDG), 

 remont zbytkowego budynku na ul. Zamkowej 2 w Olecku wraz z budynkiem 

gospodarczym (budynek stołówki ZST i PCWE).   

2. Sprawozdanie Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Promocji w/m z wysokości 

średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu 

zawodowego w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Olecki za 

2022r.  

Na podstawie art. 30a Karty Nauczyciela i Rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 13 stycznia 2010 r. w sprawie sposobu opracowywania 

sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych 

stopniach awansu zawodowego Wydział Edukacji zweryfikował dane dotyczące 

struktury zatrudnienia i wydatków na wynagrodzenia pracowników pedagogicznych 

za poprzedni rok budżetowy. Z dokonanej analizy wynika, że w poszczególnych 

grupach awansu zawodowego nauczyciele z podległych Powiatowi Oleckiemu szkół 

i jednostek oświatowych osiągnęli w poprzednim roku budżetowym średnie 

wynagrodzenie gwarantowane ustawą Karta Nauczyciela i jednorazowy 

dodatek uzupełniający nie będzie im wypłacany – informacja stanowi załącznik 

nr 5 do niniejszego protokołu. 

Zarząd zapoznał się z powyższą informacją i nie zgłosił uwag.  

3. Wniosek Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Promocji w/m w sprawie 

ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego 

Powiatu Oleckiego w 2023r. z zakresu:  

a) kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego,  
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b) wspierania i upowszechniania kultury fizycznej,  

c) działalności na rzecz organizacji pozarządowych oraz podmiotów 

wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie przez organizacje pozarządowe i inne pomioty zrównane.   

Środki finansowe na realizację w/w zadań publicznych Powiatu Oleckiego w 2023r. 

przez organizacje pozarządowe i inne podmioty zrównane w wysokości 35 000 zł są 

zaplanowane w budżecie Powiatu na ten rok, z czego:  

 3 500 zł na kulturę; 

 24 000 zł na kulturę fizyczną; 

 7 500 zł na działalność na rzecz organizacji pozarządowych.  

Oferty na realizację w/w zadań publicznych w 2023r. organizacje pozarządowe i inne 

podmioty zrównane będą mogły składać do 9 lutego 2023r.  

Uwag do powyższej informacji nie zgłoszono. 

Zarząd w wyniku głosowania za-5 podjął uchwałę w sprawie ogłoszenia 

otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Powiatu Oleckiego 

w 2023r. przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 

ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie – wniosek 

wraz z uchwałą stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.  

4. Starosta przedstawiła projekt uchwały w sprawie zmian budżetu powiatu na 

rok 2023. 

Skarbnik Powiatu poinformowała, że zmiany do budżetu na rok 2023 przedstawiają 

się następująco: 

I. WYDATKI  

Plan wydatków budżetu powiatu (per saldo) bez zmian  

Zwiększenie w kwocie 54.000,00 zł z tytułu:  

 wydatków Starostwa Powiatowego w Olecku m.in. na remont pomieszczeń 

biurowych, w związku z zagrożeniami wynikłymi ze spadającego tynku z sufitu 

oraz pozostałych licznych pęknięć stwarzających realne zagrożenie 

(stwierdzone podczas oględzin przez specjalistę z zakresu architektury i 

budownictwa).  
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Zmniejszenie w kwocie 54.000,00 zł z tytułu:  

 wydatków bieżących Starostwa Powiatowego w Olecku.  

Pozostałe zmiany zgodnie z wnioskami jednostek, z uwzględnieniem ich potrzeb na 

bieżące funkcjonowanie. 

Uwag do przedłożonego projektu uchwały nie zgłoszono.  

Zarząd w wyniku głosowania za-5 podjął uchwałę w sprawie zmian budżetu 

powiatu na rok 2023 – uchwała stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu.  

5. Starosta przedstawiła projekt uchwały Rady Powiatu w Olecku w sprawie 

przejęcia od Wojewody Warmińsko-Mazurskiego zadania z zakresu 

administracji rządowej.  

Na podstawie przepisów związanych z organizacją i przeprowadzeniem kwalifikacji 

wojskowej na terenie powiatu następuje powierzenie zadania z zakresu administracji 

rządowej. Dotyczy ono zawierania i podpisywania w imieniu Wojewody Warmińsko – 

Mazurskiego umów zlecenia z zakładami opieki zdrowotnej, lekarzami prowadzącymi 

indywidualne specjalistyczne praktyki lekarskie lub grupowe praktyki lekarskie oraz 

z psychologami na przeprowadzenie badań specjalistycznych, w tym 

psychologicznych oraz obserwacji szpitalnych dla potrzeb Powiatowej Komisji 

Lekarskiej. 

Uwag do przedłożonego projektu uchwały nie zgłoszono.  

Zarząd w wyniku głosowania za-5 przyjął projekt uchwały Rady Powiatu w Olecku 

w sprawie przejęcia od Wojewody Warmińsko-Mazurskiego zadania z zakresu 

administracji rządowej. Projekt uchwały został skierowany pod obrady Komisji 

Stałych Rady Powiatu w Olecku – projekt uchwały stanowi załącznik nr 8 do 

niniejszego protokołu.  

6. Starosta zapoznała Zarząd z informacją Dyrektora Domu Pomocy 

Społecznej „Zacisze” w Kowalach Oleckich dotyczącą wysokości średniego 

miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w DPS na rok 2023.  

Średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w DPS w roku 2023 wynosi 

5 100 zł. W stosunku do roku poprzedniego jest to podwyżka o 666 zł tj. 15% - 

informacja stanowi załącznik nr 9 do niniejszego protokołu.   
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7. Wniosek Dyrektora Domu Pomocy Społecznej „Zacisze” w Kowalach Oleckich 

znak: DPS.I.Dz.1/2023 z 02.01.2023r. w sprawie zawarcia umowy na 

wykorzystanie samochodu prywatnego do celów służbowych i przyznanie 

limitu kilometrów w wysokości 300 km miesięcznie na rok 2023 – wniosek 

stanowi załącznik nr 10 do niniejszego protokołu.  

Zarząd w wyniku głosowania za-5 przyznał limit kilometrów w wysokości 300 km 

miesięcznie na rok 2023, jednocześnie wyraził zgodę na zawarcie umowy 

z Dyrektorem DPS na wykorzystanie samochodu prywatnego do celów służbowych. 

Umowa winna być zawarta z dniem 17 stycznia 2023r. po wejściu w życie 

rozporządzenia Ministra Infrastruktury z 22 grudnia 2022r. zmieniającego 

rozporządzenie w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu 

kosztów używania do celów służbowych samochodów osobowych, motocykli 

i motorowerów niebędących własnością pracodawcy.    

8. Wniosek Dyrektora Domu Pomocy Społecznej „Zacisze” w Kowalach Oleckich 

znak: DPS.I.dz.14/2023 z 11.01.2023r. w sprawie wyrażenia zgody na 

podwyższenie Dyrektorowi DPS dodatku funkcyjnego o 200 zł brutto od 

stycznia 2023r. – wniosek stanowi załącznik nr 11 do niniejszego protokołu. 

Po dyskusji i analizie, Zarząd w wyniku głosowania za-5 podwyższył dodatek 

funkcyjny Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej „Zacisze” w Kowalach 

Oleckich o 300 zł brutto od stycznia 2023r. 

9. Zarząd zapoznał się ze sprawozdaniem z działalności Biura Regionalnego 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Brukseli za okres grudzień 2021r. – 

listopad 2022r.  – sprawozdanie stanowi załącznik nr 12 do niniejszego 

protokołu. 

10. Wniosek Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Olecku znak: 

OF.O.0714.2.2.2023 z 16.01.2023r. w sprawie nabycia dwóch lokali 

mieszkalnych na rzecz Powiatu Oleckiego w związku z realizacją zadania 

własnego powiatu polegającego na utworzeniu mieszkań chronionych 

wspieranych dla osób niepełnosprawnych legitymujących się orzeczeniem o 

znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności. 

Dyrektor PCPR poinformowała, że  Powiat Olecki zgodnie z umową zawartą 

z Wojewodą Warmińsko-Mazurskim otrzymał dotację celową na finansowanie zadań 
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własnych związanych z rozwojem sieci mieszkań chronionych, tj. na utworzenie  

i wyposażenie 2 mieszkań chronionych wspieranych dla osób niepełnosprawnych 

legitymujących się orzeczeniem o znacznym lub umiarkowanym stopniu 

niepełnosprawności. Mieszkania te: o powierzchni 54,80 m2 i 40,73 m2 położone są 

przy ulicy Wiejskiej 12A w Olecku. Sprzedawcą jest pan Bogusław Kamiński 

prowadzący działalność pod nazwą MBK Bogusław Kamiński w Olecku przy ulicy 

Wiejskiej 12B. W dniu 17 listopada 2022 r. Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Olecku, działając na podstawie upoważnienia Zarządu Powiatu z dnia 

18.10.2022 r., OR.0027.31.2022, zawarł z deweloperem umowy przedwstępne 

sprzedaży (odrębne na każdy lokal) ww. lokali mieszkalnych o określonym 

standardzie wykończenia (m.in. położone podłogi, wygładzone  

i pomalowane ściany, wykonane łazienki dostosowane do potrzeb osób 

niepełnosprawnych, stolarka drzwiowa wewnętrzna), posiadających odpowiednią 

przestrzeń komunikacyjną wewnątrz, usytuowanych w budynku pozbawionym barier 

architektonicznych (winda i dostęp do niej). Mieszkania zostały zakupione zgodnie 

z art. 11 ust. 1 pkt 6 ustawy Prawo zamówień publicznych. W dniu 15.12.2022r. 

dokonano płatności w łącznej kwocie 721 955,00 zł na podstawie wystawionych 

faktur: 416 480,00 zł za jedno mieszkanie i 305 475,00 zł za drugie. Zgodnie 

z umowami przedwstępnymi koszt aktu notarialnego poniesie sprzedający. 

Sprzedający dokonał przekazania mieszkań na podstawie protokołu zdawczo-

odbiorczego. Przeniesienie własności lokali nastąpi w formie aktu notarialnego  

u notariusza wyznaczonego przez sprzedającego. 

Zgodnie z § 4 ust. 1 uchwały Nr XXXVII/230/10 Rady Powiatu w Olecku  

z dnia 24 czerwca 2010 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania, 

obciążania nieruchomości stanowiących własność powiatu oraz ich 

wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż trzy lata lub  

na czas nieoznaczony Zarząd Powiatu może nabywać do powiatowego zasobu 

nieruchomości prawa własności lub użytkowania wieczystego nieruchomości 

w związku z koniecznością realizacji zadań własnych (…). 

Uwag do powyższego wniosku nie zgłoszono.  

Zarząd w wyniku głosowania za-5 podjął uchwałę w sprawie nabycia dwóch lokali 

mieszkalnych na rzecz Powiatu Oleckiego – wniosek wraz z uchwałą stanowi 

załącznik nr 13 do niniejszego protokołu.  
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Ad. 3 

Wolnych wniosków nie zgłoszono. 

Ad. 4 

Zarząd w wyniku głosowania za-5, przyjął protokół z posiedzenia Zarządu Powiatu 

w Olecku z 5 stycznia 2023r.  

 

Przewodniczący zamknął obrady.  

Na tym protokół zakończono.  

 

 

Członkowie Zarządu:       Starosta Olecki  

Marek Dobrzyń       Marzanna Pojawa-Grajewska 

Zofia Bordzio 

Izabela Sertel 

Czesław Gontar  

 

 

Protokołowała: Karina Anna Bielawska 

Inspektor w Wydziale Organizacyjnym  

Starostwa Powiatowego w Olecku 


